様式第10号
	支給品精算書
年　　月　　日

監督職員　　　　　　様

請負者名

現場代理人氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで契約締結した　　　　　　　　　　工事において当該契約に基づく支給品について工事請負契約書第15条第9項の規定により下記のとおり精算します。

記

	品名
	規格
	単位
	数量
	備考

	支給数量
	使用数量
	残数量

	注：部品がある場合は備考欄に部品名（ボルト等）を記入する。

	主任監督員
	監督員

	主任(監理)技術者